2

[bookmark: _GoBack]Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________						                   № ______

	О внесении изменения в Порядок формирования и ведения реестра поставщиков социальных услуг в Республике Татарстан, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 23.12.2014 № 1012 «О формировании и ведении реестра поставщиков и регистра получателей социальных услуг в Республике Татарстан»

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 24 ноября 1995 года          № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации» Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок формирования и ведения реестра поставщиков социальных услуг в Республике Татарстан, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 23.12.2014 № 1012 «О формировании и ведении реестра поставщиков и регистра получателей социальных услуг в Республике Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 11.06.2015 № 429 и от 28.12.2016 № 1023), следующее изменение:
подпункт 3 пункта 4 изложить в следующей редакции:
«3) при осуществлении деятельности, требующей в соответствии с законодательством Российской Федерации лицензирования или аккредитации, копии лицензий и свидетельства об аккредитации, имеющихся у поставщика социальных услуг;».
2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня установления уполномоченным федеральным органом государственной власти в области социальной защиты инвалидов порядка аккредитации организаций, осуществляющих деятельность в области реабилитации, абилитации инвалидов.

Премьер-министр
Республики Татарстан 		 					                     А.В.Песошин